彩页
CloudEngine S1730S 视频监控交换机 1
CloudEngine S1730S视频监控交换机
CloudEngine S1730S系列视频监控交换机，是华为公司面向安平市场的视频监控场景推出的
全新交换机产品系列，包含web管理和无管理两个子系列。
产品概述
CloudEngine S1730S 系列视频监控交换机提供简单便利的安装维护手段和丰富的业务特性，助力用户打造安全可靠的高性能视
频监控网络。根据网络管理的类型，CloudEngine S1730S 系视频监控交换机又可细分为 WEB 管理型和无管理型两个子系列。

组网应用
S1730S 在视频监控行业应用
订购信息
CloudEngine S1730S 系列视频监控交换机主机选购一览表：
产品型号 产品描述
CloudEngine S1730S- CloudEngine S1730S-S24T4S-MA(24 个 10/100/1000BASE-T 以太网端口,4 个千兆 SFP,交流
CloudEngine S1730S 视频监控交换机 9
产品型号 产品描述
S24T4S-MA 供电)
CloudEngine S1730S-
S24P4S-MA
CloudEngine S1730S-S24P4S-MA(24 个 10/100/1000BASE-T 以太网端口,4 个千兆
SFP,PoE+,交流供电)
CloudEngine S1730S-
L4P4T-MA
CloudEngine S1730S-L4P4T-MA(8 个 10/100/1000Base-T 以太网端口,4 端口 PoE+,交流供
电)
CloudEngine S1730S-
L8T-MA
CloudEngine S1730S-L8T-MA(8 个 10/100/1000BASE-T 以太网端口,国标交流适配器)
CloudEngine S1730S-
L8P-MA
CloudEngine S1730S-L8P-MA(8 个 10/100/1000Base-T 以太网端口,PoE+,交流供电)
CloudEngine S1730S-
L16T-MA
CloudEngine S1730S-L16T-MA(16 个 10/100/1000Base-T 以太网端口,交流供电)
CloudEngine S1730S-
L16P-MA
CloudEngine S1730S-L16P-MA(16 个 10/100/1000Base-T 以太网端口,PoE+,交流供电)
CloudEngine S1730S-
L24P-MA
CloudEngine S1730S-L24P-MA(24 个 10/100/1000Base-T 以太网端口,PoE+,交流供电)
CloudEngine S1730S-
L24T-MA
CloudEngine S1730S-L24T-MA(24 个 10/100/1000Base-T 以太网端口,交流供电)
更多信息
获取更多关于华为交换机的相关信息，敬请访问华为网站 http://e.huawei.com 或联系华为当地销售机构。
您也可以通过如下方式联系我们：
 全球分支机构：http://e.huawei.com/en/service-hotline